
     得点分布表
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得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度財務諸表論 第1回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99 2 3

98

97 5 4

96 9 2

95 11 7

94 18 8

93 26 13

92 39 14

91 53 9

90 62 15

89 77 12

88 89 17

87 106 14

86 120 24

85 144 11

84 155 18

83 173 16

82 189 22

81 211 20

80 231 19

79 250 22

78 272 32

77 304 16

76 320 31

75 351 22

74 373 25

73 398 24

72 422 31

71 453 28

70 481 28

69 509 30

68 539 23

67 562 23

66 585 25

65 610 29

64 639 29

63 668 29

62 697 27

61 724 23

60 747 18

59 765 20

58 785 22

57 807 23

56 830 20

55 850 24

54 874 30

53 904 18

52 922 19

51 941 24

得点 順位 人数

50 965 23

49 988 21

48 1009 16

47 1025 27

46 1052 29

45 1081 21

44 1102 33

43 1135 20

42 1155 17

41 1172 20

40 1192 14

39 1206 22

38 1228 17

37 1245 17

36 1262 16

35 1278 23

34 1301 24

33 1325 15

32 1340 16

31 1356 15

30 1371 22

29 1393 13

28 1406 17

27 1423 12

26 1435 16

25 1451 15

24 1466 6

23 1472 14

22 1486 12

21 1498 11

20 1509 12

19 1521 11

18 1532 9

17 1541 10

16 1551 6

15 1557 9

14 1566 11

13 1577 12

12 1589 10

11 1599 8

10 1607 8

9 1615 6

8 1621 6

7 1627 4

6 1631 4

5 1635 4

4 1639 5

3 1644 2

2 1646 4

1 1650 1

0 1651 4

2025年5月21日



     設問毎　得点分布表

26.2 28.6 0.0 54.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1654

受験者数

2025年度財務諸表論 第1回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.0650 1 4
0.349 5 20

1.5148 25 24

2.9647 49 20

4.1746 69 27

5.845 96 38

8.144 134 48

11.043 182 34
13.0642 216 42

15.641 258 36
17.7840 294 45

20.539 339 35

22.6138 374 37

24.8537 411 37

27.0936 448 35

29.235 483 43

31.834 526 44

34.4633 570 38

36.7632 608 45

39.4831 653 32

41.4130 685 31

43.2929 716 38

45.5928 754 43

48.1927 797 25

49.726 822 40
52.1225 862 35

54.2324 897 47
57.0723 944 46

59.8522 990 40
62.2721 1030 40

64.6920 1070 29

66.4419 1099 45

69.1718 1144 46

71.9517 1190 29
73.716 1219 30

75.5115 1249 30

77.3314 1279 33
79.3213 1312 21

80.5912 1333 33

82.5911 1366 26

84.1610 1392 31
86.039 1423 27

87.678 1450 30

89.487 1480 26
91.056 1506 27

92.685 1533 29
94.444 1562 27

96.073 1589 23

97.462 1612 19
98.611 1631 10

99.210 1641 14

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.0650 1 7
0.4849 8 20

1.6948 28 24

3.1447 52 20

4.3546 72 35

6.4745 107 34

8.5244 141 49

11.4943 190 32
13.4242 222 49

16.3841 271 38
18.6840 309 50

21.739 359 56

25.0938 415 53

28.337 468 53

31.536 521 53

34.735 574 54

37.9734 628 55

41.2933 683 44

43.9532 727 32

45.8931 759 56

49.2730 815 44

51.9329 859 35

54.0528 894 50

57.0727 944 54

60.3426 998 33
62.3325 1031 36

64.5124 1067 31
66.3823 1098 38

68.6822 1136 29
70.4421 1165 46

73.2220 1211 33

75.2119 1244 33

77.2118 1277 34

79.2617 1311 22
80.5916 1333 30

82.4115 1363 30

84.2214 1393 20
85.4313 1413 22

86.7612 1435 22

88.0911 1457 22

89.4210 1479 32
91.359 1511 26

92.938 1537 23

94.327 1560 12
95.046 1572 8

95.535 1580 16
96.494 1596 10

97.13 1606 16

98.072 1622 7
98.491 1629 14

99.330 1643 12

2025年5月21日


